
Uchwała Nr /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 paździemika 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

"Wykonanie map sytuacyjnych do celów prawnych". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171. poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówidl publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru nąjkorzystniejszej oferty w zakresie zada6 nr 1, 2, 3, 4, 5 
i 6 złożonej przez Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Spółka z 0.0. z siedzibą 

w Częstochowie przy ul. Jm'acza 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karli6ski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Łódź, dnia 29 października 2009r. 
Komi,~ja pr::elargowa 
11' miejsclI 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 684/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowaI1 
o zamówienia publiczne w zakresie zlecenia prac geodezyjnych informuję, iż w wyznaczonym 
na składanie ofert w niniejszym postępowaniu terminie tj. do dnia 28 października 2009r. do 
godz. 10:00 wpłynęły dwie ofeliy. 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Spółka z 0.0. 

ul. J aracza 4 
42-200 Częstochowa 

Nr zadania 1 2 3 
Cena netto w 

2000,00 2000.00 2000.00 
PLN 

Cena brutto 
2440.00 2440,00 2440,00 

wPLN 

4 5 

2000,00 2000.00 

2440,00 2440.00 

okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty odbioru przedmiotu zamówienia. 
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
Biuro Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
. .KA-RAD GEO" s.c. 
Krzysztof Chrustowski. Radosław Kacperski 
ul. Malczewskiego 30 m 5 
93-154 Łódź 

Nr zadania 1 2 
Cena netto w 

3900.00 
PLN 

-

Cena brutto 
4758.00 

wPLN 
-

3 4 5 

- - -

- - -

okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 23 grudnia 2009r. od daty odbioru przedmiotu zamówienia. 
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

6 

2000.00 

2440.00 

6 

3 900.00 

4758.00 

W związku z tym Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr 1 z jako 
nąjkorzystniejszej w zakresie zadaI1 mI, 2, 3,4, 5 i 6 w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn .. ,Wykonanie map sytuacyjnych do celów prawnych". 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
~ ( 

·············rf~;;,··iiili6Ski) .: ..... 


